Re: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE“CM UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. /=bDe Secretaria de Educação | EUSÉBIO <educ.eusebio(gmail.com>
Para: <smetQguaiuba.ce.gov.br>
Data 20/12/2022 09:34

e ACEITE KIT GUAIUBA.pdf (»334 KB)

Bom dia,

Segue anexo OFÍCIO 352/2022 da Secretaria Municipal de Educação de Eusébio, no qual trata do ACEITE a adesão
da Ata de Registro de Preço nº 014/2022.
Aproveito para informar que a documentação solicitada pertinente a este processo, encontra-se disponível no
link abaixo. Referente a documentos não constantes no link, solicitar através do email: cpleusebio(Dhotmail.com

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index, php/licitacao/detalhes/proc/186277/licit/138722

Atenciosamente,

Rafaela Oliveira
Executiva Administrativo Financeiro Go
Em sex., 16 de dez. de 2022 às 16:21, <smeQguaiuba.ce.gov.br> escreveu: ;

Prezada Senhora Secretária, Fá

Para cumprimento do & 1º do art. 22 do Decreto Municipal 010/2017, venho por meio deste, solicitar autorizaçãosobre a possibilidade de utilização da ATA DE REGISTRO DE PREÇOSNº, 014/2022, originária do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 06.014/2021.

Atenciosamente.

Mailton Nocrato

Secretário de Educação

A o

EUSEBIO
AVANÇANDO NO DESENVOLVIMENTO

a
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Irmã Ambrosina Nº 266, Centro — Eusébio — Ceará Sh
Fone (fax) 3260.1878

Oficio - nº 352/2022 Eusébio (CE), 20 de dezembro de 2022

Da: Secretaria Municipal de Educação de Eusébio - CE
Para: Secretaria Municipal de Educação e Desporto de Guaiuba

Sr. José Mailton Araújo Nocrato — Secretário de Educação e Desporto

Assunto: Autorização referente a adesão da Ata de Registro de Preço nº 014/2022,
oriunda do Pregão Eletrônico nº 06.014/2021.

Cumprimentando-a cordialmente, uso-me do presente para dar PARECER
POSITIVO, referente a solicitação da Secretaria Municipal de Educação e Desporto
de Guaiuba,por meio do Oficio nº 336/2022/GAB/SMEG, no qualtrata de solicitação de
autorização para ADESÃO A ITENS DA ATA DE REGISTRO Nº 014/2022, ORIUNDA
DO PREGÃO ELETRÔNICONº06.014/2021. Ressalto que a adesão se dá somente para
os itens e quantitativos citados no oficio.

Limitado ao exposto, aproveito para renovar meus votos de estima e
consideração.

cipale Educação

Rua Edmilson Pinheiro, 150, Autódromo, Eusébio - Ceará, 61760-000| 85 3924-6780
www.eusebio.ce.gov.br | prefeituradeusebio.ce.gov.br